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Konferenssikutsu:

Sukupuoli ja valta Pohjoismaissa 
18.-19. marraskuuta 2009, Reykjavik
Pohjoismaisten naisten asema politiikan johtopaikoilla on maailman huipputasoa. 
Kuitenkin edelleen naisten osuus pörssinoteerattujen yhtiöiden hallituksissa ja 
elinkeinoelämän järjestöissä on varsin alhainen. Miksi kehitys on hitaampaa 
elinkeinoelämässä kuin politiikassa?

Viime vuonna Pohjoismaiden tasa-arvoministerit antoivat NIKK:lle toteutettavaksi yksivuo-
tisen tutkimusohjelman teemasta Sukupuoli ja valta politiikassa ja elinkeinoelämässä. 
Hankkeeseen on osallistunut kaksikymmentä tutkijaa kaikista Pohjoismaista. Reykjavikin 
konferenssissa esitellään hankkeen tuloksia, muun muassa:

•	yhteenveto	naisten	ja	miesten	edustuksesta	politiikan	ja	elinkeinoelämän	päätöksenteossa	
Pohjoismaissa ja itsehallintoalueilla

•	Pohjoismaiden,	sekä	politiikan	ja	elinkeinoelämän	välinen	vertailu
•	keskustelu	niistä	toimenpiteistä,	joilla	on	kyetty	muuttamaan	valta-asemien	sukupuolijakau-

maa politiikassa ja elinkeinoelämässä.

Konferenssi alkaa illalla 18. marraskuuta Islannin yliopistossa. Pääpuhujana on Anneli Jäät-
teenmäki, europarlamentaarikko ja Suomen entinen pääministeri. Seuraavana päivänä keskit-
ytään politiikan ja elinkeino- elämän sukupuolijakaumien vertailuun viidessä Pohjoismaassa ja 
itsehallintoalueilla. Konferenssin päättää paneelikeskustelu johon osallistuu politiikan, elinkei-
noelämän	ja	akateemisen	yhteisön	edustajia.		
Katso ohjelma: http://www.nikk.no/English/Subjects/Gender_and_Power/Conference/ 

Konferenssi on maksuton, mutta osallistujat maksavat matkat ja majoituksen itse. Kansalais-
järjestöt,	nuoret	osallistujat	jne.	voivat	hakea	matkatukea.	Vapaamuotoinen	hakemus	ja	kustan-
nusarvio lähetetään osoitteeseen nikk@nikk.uio.no viimeistään 15. syyskuuta 2009. Konferens-
sikieli on pääosin “skandinaviska” (tulkkaus suomeen ja islantiin). 

Ilmoittaudu osoitteessa http://www.yourhost.is/genderandpower2009/registration.html 
viimeistään 1. lokakuuta 2009. Osallistujamäärä on rajoitettu. Mikäli osallistujia ilmoittautuu enemmän 
kuin tiloihin mahtuu, pyritään  varmistamaan osallistujien tasapuolinen edustus kaikista Pohjois-
maista. Ilmoittautumiset vahvistetaan viimeistään 15. lokakuuta.

Tervetuloa!

Ingi Valur Jóhannson Solveig Bergman
Puheenjohtaja, Pohjoismainen  Johtaja, NIKK -
Tasa-arvoasiain virkamieskomitea Pohjoismainen tasaarvotiedon keskus

Konferenssin järjestää Pohjoismaiden ministerineuvosto yhteistyössä Pohjoismaisen tasa-arvotiedon keskuksen (NIKK) 

ja Islannin tasa-arvokeskuksen kanssa. Lisätietoja: www.nikk.no ja www.jafnretti.is
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